testibus per dictum Antonium Recupi/[tum. . . ] manibus dicti Johannis Antonij 

conservatoris presentibus dictis magistro Johanne Antonio della Pergola annali judice d.no 

Pompeo della Pergula d.no Johanne Vicentio de Mayesta et Johanne Matteo de Tranis 
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te/stibus et judice presentibus et vivis adhibitis in p.tis gestis et in prima stipulatione dicti 

contractus capitulorum matrimonialium qui asseruerunt et disserunt coram nobis iudice 

notario et testibus adhibitis / in secundis gestis et in dicta reassumptione, lecto tenore dicti 

contractus et omnium in eo contentorum et declaratorum asserue(unt) - inquam - dictum 

contractum capitulorum matrimonialium esse verum et ita fuisse factum / contractum 

esse scriptum manu dicti quondam notarij Planterij de Planterijs et esse scripturam ipsius 

tamquam cognioscentes manum ipsius propriam et asserentes diu scivisse dictum 

quondam notarium Pla/nterium dicte terre Atelle uti civem bene et legalis suum 

tabellionatus officium exercuisse ac reputatum fuisse in dicta terra Atelle pro bono viro et 

legali notario nondum in p.tis adhibitis in / primis et in secundis gestis sed etiam a mayori 

parte hominum terre p.te; qui contractus est tenoris et continentie subsequentis: “ Die 25 

mensis octobris 7^ ind. 1551, Atelle; regniantes / [. . . ] etc. Pacta et capitula matrimonialia 

hinita et firmata per verba de futuro actore d.no contrahent(i) inter honorabiles viros 

Antonium de Solufria de Atella ex una; et Portiam della Staffa / [. . . ] Antonius qui sponte 

promisit etc. et versa vice personaliter constituti coram nobis Padoanus et Hieronimus 

della Staffa fratres. / / / 

[ADP] 

1562, 1 novembre, Melfi 

In presenza del giudice Giov. Nicola Castello e di alcuni testimonij, Giovan Vincenzo 

Lardario di Melfi salda un debito di 580 ducati, contratto col notaio Nicola de Mandina per 

l’acquisto di attrezzi agricoli. Notaio Cesare de Bellis. 

[In] nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo 

quingentesimo sexagesimo secundo, regnante serenissimo et invictissimo domino nostro 

domino Philippo de Austria dei gratia rege [Anglie] / Francie Citerioris Sicilie 

Hyerusalem et Hibernie etcet., regnationis vero ipsius in toto presenti regno Sicilie citra 

Farum anno octavo feliciter et invicte amen, die vero primo mensis novembris [.  .  .] / 

ind(ictionis), in civitate Melfie provincie Basilicate. Nos Joannes Nicolaus Castellus de 

civitate Melfie pro presenti anno annalis et licteratus iudex, Cesar de Bellis eiusdem 
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civitatis puplicus ubilibet per totum predictum [regnum] / Sicilie citra Farum regia 

auctoritate notarius et testes infrascripti videlicet: magnificus Utriusque Juris Doctor 

Fabius Brascus, magnificus Damianus Malena, donnus Ber(ardi)nus de Lavertone, 

magnificus Blanditius de Scipio et [.   .   .] / Trebia de civitate Melfie viri quidem licterati 

ad hoc vocati et rogati presenti scripto publico instrumento notum facimus et testamur 

quod predicto die ibidem in nostri presentia personaliter constitutis videlicet E[gregio 

notario] / Nicolaus de Mandina de Melfia agente ad infrascripta omnia et singula pro se et 

suis heredibus et successoribus, parte ex una, et magnifico Johanne Vicentio Lardario 

incola Melfie similiter [agente] /  ad infrascripta omnia et singula pro se et suis heredibus 

et successoribus parte ex altera, dicte quidem ambe partes sponte coram nobis asseruerunt 

de anno preterito dictum magnificum Joannem Vicen[tium una] / cum Jo(ann)e Angelo, 

Jo(ann)e Hieronimo et Joanne Antonio de Amatis in solidum debitorem et debitores se 

constituisse eidem notario Nicolao in quadam summa pecuniaria pro [.  .  .   ]/ 

consignatione eis et cuilibet ipsorum facta quorundam bonum satorum et aliorum 

instrumentorum ruris et campi mediante quadam obligatione esistente penes acta curie 

magnifici domini [.  .  .]/ modum fuit factum liquidum compassum et mensurata fuerunt 

sata; quo facto dictum magnificum Joannem Vicentium et Joannem Angelum se obligasse 

liquide facto fi[.  .  .  ] / ex recta in ducatis quingentis octuaginta de carlenis eidem notario 

Nicolao consignandis infra certum terminum jam elapsum; de quibus dictum magnificum  

Joannem Vic[entium . . . ] / pro medietate sua solvisse et pagasse eidem notario Nicolao 

ducatos ducentos nonaginta in pluribus partitis et temporibus diversis in pecunia et aliis 

bonis [. . . ] / partim diversis hominibus et personis nomine ipsius creditoris et jam 

excomputatis et inclusis per ipsum notarium Nicolaum in dicta summa dictorum 

ducatorum ducentorum [nonaginta] / et quia dictus Joannes Angelus et socii fuerunt et 

sunt retinentes ad solvendum ipsi notario Nicolao restantes ducatos ducentos nonaginta 

pro portione dic[torum Johannis] / Angeli et sociorum, propterea dictus magnificus 

Joannes Vicentius ad evitandum penam et alia damna et interesse patienda in liquidatione